3

ПРОЕКТ
О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов городского округа Тольятти
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1.  Постановление мэрии городского округа Тольятти от 03.04.2014              № 1019-п/1 «Об Инвестиционной комиссии при администрации городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2014, 11 апреля).

1.2.  Постановление мэрии городского округа Тольятти от 29.04.2015             № 1418-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 03.04.2014 № 1019-п/1 «Об Инвестиционной комиссии при мэрии городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2015, 08 мая).
1.3.  Постановление мэрии городского округа Тольятти от 05.08.2015             № 2493-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 03.04.2014 № 1019-п/1 «Об Инвестиционной комиссии при мэрии городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2015, 11 августа).

1.4.  Постановление мэрии городского округа Тольятти от 30.05.2016             № 1703-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 03.04.2014 № 1019-п/1 «Об Инвестиционной комиссии при мэрии городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2016, 07 июня).

1.5.  Постановление администрации  городского округа Тольятти от 14.08.2017 № 2749-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 03.04.2014 № 1019-п/1 «Об Инвестиционной комиссии при мэрии городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2017, 22 августа).

1.6.  Постановление администрации городского округа Тольятти от 13.09.2017 № 3092-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 03.04.2014 № 1019-п/1 «Об Инвестиционной комиссии при администрации городского округа Тольятти».
1.7.  Постановление администрации городского округа Тольятти от 22.01.2018 № 135-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 03.04.2014 № 1019-п/1 «Об Инвестиционной комиссии при администрации городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2018, 23 января).
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию.
	Глава городского округа
	Н.А.Ренц